PAGE

[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАБАНСКИЙ РАЙОН»
РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.02.2015 г. № 380
село Кабанск

О внесении изменении в некоторые

нормативные  правовые акты
Администрации МО «Кабанский район»
В целях приведения нормативных правовых актов Администрации МО «Кабанский район» в соответствие с законодательством Российской Федерации

 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Постановление Администрации МО «Кабанский район» от 05 июля 2012 № 1455 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о времени, месте культурных мероприятий, проводимых на территории МО «Кабанский район» следующие изменения:
1.1 пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления муниципальной услуги Администрацией муниципального образования «Кабанский район», представленной МКУ «Комитет по культуре и делам молодежи» «Предоставление информации о времени, месте культурных мероприятий, проводимых на территории МО «Кабанский район»;

2. Внести в Постановление Администрации МО «Кабанский район» от 05 июля 2012 № 1456 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах культурного наследия регионального или местного значения, находящихся на территории МО «Кабанский район» следующие изменения:

2.1. пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления муниципальной услуги Администрацией муниципального образования «Кабанский район», представленной МКУ «Комитет по культуре и делам молодежи» «Предоставление информации об объектах культурного наследия регионального или местного значения, находящихся на территории МО «Кабанский район».
3. Признать утратившими силу следующие постановления:

3.1 Постановление Администрации МО «Кабанский район» от 18.12.2012 № 1454 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление доступа к оцифрованным изданиям, хранящимся в МБУ «Кабанская центральная межпоселенческая библиотека» в новой редакции;

3.2 Постановление Администрации МО «Кабанский район» от 05 июля 2012 № 1457 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление доступа к справочно-поисковому аппарату и базе данных МБУ «Кабанская центральная межпоселенческая библиотека»;

3.3 Постановление Администрации МО «Кабанский район» от 06 июля 2012 № 1458 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Организация музейного обслуживания».

3.4 Постановление Администрации МО «Кабанский район» от 06 июля 2012 № 1459 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Организация досуга и массовых культурных мероприятий»;

3.5 Постановление Администрации МО «Кабанский район» от 06 июля 2012 № 1460 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Организация дополнительного образования детей»;
3.6 Постановление Администрации МО «Кабанский район» от 06 июля 2012 № 1461 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Организация библиотечного обслуживания».

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
И.о. Руководителя Администрации

МО «Кабанский район»                                                                      А.А. Жилин
___________________________________________________________

Проект представлен МКУ «Комитет по культуре и делам молодежи»

Администрации МО «Кабанский район»
PAGE

_1148977171.doc